

GRINDSTED BADMINTONKLUB

7200 GRINDSTED

Referat fra GENERALFORSAMLING Den 9. marts 2017 kl. 18.15 i Magion med spisning først.

Punkter på dagsordenen:	Referatnotater:
Deltagere:	Antal: 17 til stede Formand Erik Thøgersen byder velkommen.
1. Valg af dirigent	Kjeld Kaad Hansen vælges til dirigent. Generalforsamlingen er lovmæssigt indkaldt via Midtjysk ugeblad d. 21. februar via hjemmesiden og via Conventus.
2. Bestyrelsens beretning	<p><i>Formandens beretning kan læses i sin fulde ordlyd på hjemmesiden. Udvalgsberetninger kan ligeledes læses på hjemmesiden.</i></p> <p><u>I hovedpunkter:</u> Medlemstallet 214, d. 1. november og tallet er lige nu 242. Vi har haft skolebadminton 0.-7. klasse. Det er en rigtig god måde at få medlemmer på. Vi har desværre måtte opgive Billund i år på grund af trænermangel.</p> <p>I starten af sæsonen havde vi besøg af DGI konsulenter for at hjælpe klubben fremadrettet. Der mødte 25 af klubbens medlemmer op til mødet. Det var meget givende, men en masse gode input. Desværre var der ikke nok tilmeldinger til det opfølgende møde, som måtte aflyses.</p> <p>Vi søgte kommunens integrationspulje og fik et beløb der betyder at vi kunne starte hold fra sprogskolen for både forældre og børn. Fremmøde meget svingende, fra 8- 35. Alt i alt må vi se det som en succes.</p> <p>Vores cheftræner valgte at stoppe og vi fik ansat en ny. Dette samarbejde blev vi dog nødt til at opgive, da vi ikke var enige om, hvordan træningen skulle foregå. Det har efterfølgende kørt rigtig godt med trænere fra egne rækker.</p> <p>Håndbogen skulle opdateres, dette arbejde har selvfølgelig taget tid, vi er godt på vej til at få det færdigt.</p> <p>Sidste år blev der oprettet nedværksgrupper via DGI med omegns klubberne. Vi har talt om trænerstævner og begynderstævner. Vi har også oprettet samarbejde med Gyttegård golfklub.</p> <p>BKI er nedlagt, i stedet har kultur- og fritidsrådet overtaget.</p>

	<p>USU har i denne sæson været repræsenteret af to personer. Det betyder at i den kommende sæson vil rigtig mange af de aktiviteter vi har gennemført i år forsvinde. Udvalget bør bestå af 4-5 personer, for at lette opgaverne. Der skal derfor ske noget.</p> <p>Både bestyrelsens og udvalgenes referater ligger nu på hjemmesiden.</p> <p>Økonomien ser rigtig god ud.</p> <p>Der bliver løbende lagt informationer og billeder på vores hjemmeside. Facebook bruges også. Vores foreningsblad Fjerbolden er nedlagt.</p> <p>DMU blev afholdt i april 2016 med 100 frivillige, med succes. Der blev afholdt "tak for hjælpen fest". Hvilket gentages for 2017. Styregruppen er den samme.</p> <p>Mere information den kommende sæson om vores præmiespil til klubbens medlemmer. Vi vil gerne have salget op.</p> <p>UDU årsberetning mangler, da udvalget ikke er oppe at køre. Trænermøder har været afholdt. Vi har indkøbt en boldmaskine. Der har været en del startvanskeligheder med denne. Vores ungdomstrænere har ydet en rigtig flot indsats og taget et stort ansvar for arrangementer.</p> <p>Beretningerne kan læses på klubbens hjemmeside ☺</p> <p>Tak til alle i udvalgene, for godt samarbejde, hovedsponsor og øvrige sponsorer, medlemmer og forældre</p> <p>Spørgsmål: Hvordan er situationen til kommende sæsons cheftræner? Der arbejdes på sagen</p> <p>Beretningen godkendes</p>
<p>3. Regnskabsaflæg- gelse ved Mie Hovmøller</p>	<p>Regnskab fremlægges af Mie Hovmøller</p> <p>Flot overskud</p> <p><u>Spørgsmål/svar/kommentarer:</u></p> <p>Mindre overskud til Sparkassecup? Ved Sparkassecup er der ødelagt for 35.000 (en dør og en "kugle"). Det har ikke været muligt at sagsøge nogen. Ingen har meldt sig. Klubbens udgifter har derfor været noget højere i år.</p>

	<p>Hvad planlægges fremadrettet, når vi stopper med at afholde DMU? Vi har ønsket at afholde DMU for hold. Det giver en rimelig indtægt, med kun lille arbejdsindsats. Der er fremadrettet også mulighed for at justere på kontingenterne. Vi håber vi kan klare os, ved at få flere medlemmer.</p> <p>Arbejdes der stadig med at tilskudsreglerne ændres? Det gør der stadig. Der er dog ingen af de andre foreninger der har de problemer. Der skal stadig kæmpes for at tiltrække de unge spillere. Det påpeges at rent samfundsmæssigt bliver vi ældre og ældre. Principielt giver det ingen mening, da man gerne vil have mere idræt til ældre. (Fritids- og kulturpolitik er lige kommet på hjemmesiden)</p> <p>Sommerlejr meget billig? Skyldes reduktion i skoleferien i 2016. Kun 3 dages tur i Magion.</p> <p>Regnskabet godkendes.</p>
<p>4. Indkomne forslag</p>	<p>Vedtægtsændringer foreslås. Se hjemmeside. Ændringer foretaget i paragraf 3, 6, 13 og 15.</p> <p>Ændringerne godkendes.</p>
<p>5. Fremlæggelse af budget til godkendelse</p>	<p>Budget fremlægges af Mie Hovmøller for 2017</p> <p>Spørgsmål/svar/kommentarer: Halleje beløbet kan være svært at vurdere, i forhold til hvor mange timer vi bruger til især vores stævner</p> <p>Der foreslås, at man budgetterer med, at klubben giver en anerkendelse af det frivillige arbejde i klubben på de poster, hvor der tidsmæssigt bliver brugt rigtig mange ressourcer og tid væk fra familien. Ex. et symbolsk beløb på 2000 kr.</p> <p>Kommentarer/diskussion Mange har knyttet kommentarer til forslaget</p> <p>Andre foreninger giver symbolsk beløb på 2-5000. Kan måske få nogle til lige at blive et ekstra år. Måske tiltrække flere i udvalgene Der kommer anerkendelse af indsatsen i form af arrangementer. Samler os i klubben, da alle står lige. Hvor belønning kan skabe splid, for hvem skal have og hvad skal man yde, for at få og hvor meget skal man have. Det stiller måske forventninger til flere arbejdsopgaver, det bliver sværere at sige fra Forslag om at medlemmer i udvalgene eller/og dennes børn kan få gratis kontingent. Ikke alle i udvalgene spiller selv eller har børn der spiller</p>

	Forslaget går tilbage til bestyrelsen, som må træffe en beslutning. Budget godkendes
6. Valg af kasserer samt suppleant til denne	Mie Hovmøller er villig til genvalg under en betingelse, at det er for et år og vælges Bestyrelsen skal ud og finde en afløser. Bestyrelsen ønsker hjælp til dette fra øvrige medlemmer Tom Michelsen genvælges som suppleant under den betingelse at han ikke træder ind efter et år som kasser. DGI kan være alternativ til at være kasser. Det er bestemt ikke en billig løsning for klubben.
7. Valg af 1 bestyrelses-medlemmer	Mette Krusborg er villig til genvalg som formand for USU og vælges under den betingelse, at det kun er for et år.
8. Valg af 2 suppleanter for bestyrelses-medlemmerne	1. suppleant Jane Thomsen 2. suppleant Daniel Hess Genopstiller og vælges (suppleanter er kun på valg for et år)
9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant	Revisorer: Kjeld Kaad Hansen og Tom Michelsen villig til genvalg og vælges Svend Erik Kristensen genvælges som suppleant.
10. Evt.	<u>Formanden:</u> Kan kun understrege den alvorlige situation det er for USU, at vi ikke har nok til at lave det frivillige arbejde for vores ungdomsspillere Formanden har været til netværksmøde med andre klubber og det er ikke kun forældre der sidder i USU. Feks. fortæller Hjerting, hvordan de er kommet op i medlemstal. De har en formand, der engagerer sig utrolig meget. Det er dog bedre for klubberne, hvis det fordeles ud på flere personer. Næste møde er 2. oktober. Vi har en træner stab der gør et fantastisk arbejde. Reklame for DMU hjælperskema Klub- og lederarrangement i Lyngbowl d. 25. marts Klubtur til EM i Kolding d. 27. april

	<p>Motionspokal overdrages til Jørgen Mark</p> <p>Stævneudvalget består i den kommende sæson også kun af 2 medlemmer. Hvilket også er i underkanten til afholdelse af vores faste stævner.</p> <p>Jane Thomsen får overdraget blomster og kuvert for hendes 7 år som formand for SSU. Det siges stor tak fra klubben for hendes arbejde. Daniel Hess vil modtage sin tak ved senere lejlighed, da han ikke er til stede.</p> <p>Dirigent påskønnes med et par flasker rødvin.</p>
<p>BESTYRELSENS SAMMENSETNING</p>	<p>Generalforsamling afsluttet kl. 21.30</p> <p><u>Efter konstitueringen har bestyrelsen følgende sammensætning:</u> Formand: Erik Thøgersen Næstformand: Karsten Westergaard Kasserer: Mie Hovmøller Sekretær: Lene Bjerre Medlem: Mette Krusborg Madsen</p>

Referent sekretær Lene Bjerre
 Godkendelse af referat ved Kjeld Kaad Hansen

